РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2024               № 16                                                                  с. Мельниково
	О порядке расходования субсидии,
предоставленной юридическим
лицам – производителям, товаров, работ услуг в области холодного водоснабжения

В соответствии с пунктом 2.3 Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ и услуг из бюджета Мельниковского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Мельниковского сельсовета Новичихинского района от 14.02.2022 года  № 5, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в области холодного водоснабжения на территории Мельниковского сельсовета Новичихинского района Алтайского края в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на предоставление субсидии, утвержденным постановлением Администрации Мельниковского сельсовета Новичихинского района от 02.07.2024 № 14.
2. Субсидия предоставляется в целях финансового обеспечения затрат.

3. Направления расходов, на финансовое обеспечение которых предоставляется субсидия: погашение  кредиторской задолженности.

4. Соглашение с получателем субсидии заключается в течение пяти рабочих дней с момента подписания настоящего постановления.

5. Перечисление субсидии осуществляется на счет получателя субсидии в течение пяти рабочих дней с момента подписания Администрацией Мельниковского сельсовета Новичихинского района и получателем субсидии реестра платежных документов, подтверждающих факт произведенных затрат.

6. Финансирование субсидии осуществляется на основании распоряжения Администрации Мельниковского сельсовета Новичихинского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                И.В. Сергеева